
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 червня 2024 року                                                               №  164

Про надання дозволу ОСББ «Ідея» на розміщення контейнерів
для  твердих  побутових  відходів  (сміттєвих  баків)  для
влаштування огородженого контейнерного майданчика в межах
Золочівської територіальної громади 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про  відходи»,  Правилами  надання  послуг  з  вивезення  твердих  побутових
відходів, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008
№ 1070, Державними санітарними нормами та правилами утримання територій
населених  місць,  затвердженими  наказом  Міністерства  охорони  здоров’я
України  від  17.03.2011  №  145,  Методичними  рекоменда-ціями  з  організації
збирання,  перевезення,  перероблення  та  утилізації  побутових  відходів,
затверджених  наказом  Міністерства  з  питань  житлово-комунального
господарства  України,  Правил  благоустрою  населених  пунктів  Золочівської
територіальної громади, затвердженими рішенням Золочівської сільської ради
від 12.02.2021 № 147-7-VІІІ, з метою недопущення організації сміттєзвалищ та
покращення  санітарного  стану  та  благоустрою  території  громади  та
покращення  зовнішнього  вигляду  території,   розглянувши  заяву  голови
правління ОСББ «Ідея» щодо надання дозволу на розміщення сміттєвих баків
для  влаштування  огородженого  майданчика  на  вулиці  Ідейна  в  межах
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл ОСББ «Ідея» на розміщення контейнерів для твердих
побутових  відходів  (сміттєвих  баків)  для  влаштування  огородженого
майданчика на  вулиці  Ідейна (масив «Пегетина гора»)  в  межах Золочівської
територіальної громади,  Бориспільського району Київської області. 

2. Зобов’язати ОСББ «Ідея»: 
2.1)  виготовити  проектно-кошторисну документацію на  облаштування

контейнерного майданчика для збирання твердих побутових відходів на вулиці
Ідейна (масив «Пегетина гора») в межах Золочівської територіальної громади
Бориспільського району Київської області;

2.2) врахувати огородження контейнерного майданчика з забезпеченням
доступу до  контейнерного  майданчика  ТПВ спецтехніки  на  вулиці  Ідейна  в



межах Золочівської територіальної громади,  Бориспільського району Київської
області;

2.3)  подати  на  розгляд  до  Золочівської  сільської  ради  розроблену
проектно-кошторисну  документацію  на  облаштування  контейнерного
майданчика для збирання твердих побутових відходів на вулиці Ідейна в межах
Золочівської  територіальної  громади  Бориспільського  району  Київської
області;

2.4)  облаштувати  контейнерний  майданчик  для  збирання  твердих
побутових  відходів  на  вулиці  Ідейна  в  межах  Золочівської  територіальної
громади Бориспільського району Київської області відповідно до пп.2.1, 2.2, 2.3
цього рішення.

3. Зобов’язати ОСББ «Ідея» підписати із  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс»
Договір на право тимчасового користування місцем розміщення контейнерного
майданчика для збирання твердих побутових відходів на вулиці Ідейна в межах
Золочівської  територіальної  громади,   Бориспільського  району  Київської
області.

4. Термін дії рішення 1 (один) рік.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


